
 

 1 / 3 
 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o poskytování služeb servisní podpory provozu a rozvoje IS IRAP 

č. 20150459 ze dne 23. 9. 2015 ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 uzavřený mezi 
těmito smluvními stranami 

 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:    Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

za kterou právně jedná: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek  

IČO:     48133990 

DIČ:    CZ48133990 

bankovní spojení:   Česká národní banka Praha, pobočka 701 

č. účtu:    85508881/0710 

kontaktní osoba:   

telefon:    

e-mail:    

datová schránka:   4iqaa3x 

(dále též „Objednatel“) 

a 

Obchodní firma   CCA Group a. s. 

se sídlem:   Praha 2, Karlovo nám. 17 č. p. 288, PSČ 12000 

spisová značka:  B 5556 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena:   Ing. Ilona Aubrechtová, místopředsedkyně představenstva  

IČO:     25695312 

DIČ:     CZ25695312 

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:    282543993/0300 

kontaktní osoba:  

telefon:   

e-mail:     

datová schránka:  8h6dcas 

(dále též „Poskytovatel“)  

(dále také společně „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek č. 4“) ke Smlouvě 
o poskytování služeb servisní podpory provozu a rozvoje IS IRAP č. 20150459 uzavřené 
mezi objednatelem a poskytovatelem dnem 23. září 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 



 

 2 / 3 
 

29. června 2016, dodatku č. 2 ze dne 22. března 2018 a dodatku č. 3 ze dne 27. srpna 2018 

(dále jen „smlouva“) z důvodu prodloužení doby trvání této smlouvy. 

 

I. 

Předmět dodatku 

Čl. 4. Doba a místo plnění Smlouvy se ruší a nahrazuje zněním: 

Tato smlouva je uzavřena na dobu od 1. 10. 2015 do 31. 3. 2019. Místem plnění této Smlouvy 
je zejména pracoviště Objednatele na adrese: Olbrachtova 1677/3, Praha 4 a rovněž 
pracoviště Objednatele na adrese: Šeříková 616/1, Praha 5 – Malá Strana. Po písemné 
dohodě smluvních stran může být místem plnění také pracoviště Poskytovatele, případně 
může být plnění poskytnuto vzdáleným přístupem. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku. 

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v čtyřech vyhotoveních (stejnopisech), z nichž tři obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. 

3. Tímto dodatkem č. 4 nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 

4. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 4, včetně smlouvy, a jejích předchozích 
dodatků, byl uveřejněn na internetových stránkách Objednatele a vkládá se do registru 
smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění smlouvy 
zajišťuje Objednatel. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana informací 
a údajů dle zvláštních právních předpisů).  

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej 
podepisuje jako poslední. 
 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv vedeném 
podle zákona o registru smluv. 

 

 

 



 

 3 / 3 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem řádně 
seznámily, že nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze dne ……………… ....  V Praze dne 27.12.2018 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

Česká republika -     CCA Group a. s. 

Správa státních hmotných rezerv 

 

 

 

...............................................    .............................................. 

 

 

Ing. Ilona Aubrechtová 
místopředsedkyně 

představenstva 

      Ing. Miroslav Basel  

    ředitel Odboru zakázek


